
 

 

 
PRAGUENET SPOL. S R.O. 

SPOLEČNOST ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 360412                                                                                                                                       
JIČÍNSKÁ 226/17, PRAHA 3, 13000, IČO:14100703, DIČ:CZ14100703 

+420771147660  INFO@PRAGUE-NET.COM PRAGUE-NET.COM 

Souhlas s použitím souborů cookies 

 
Jsme PragueNet spol. s r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00, Praha 3, 
IČO 14100703, zapsaní u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 360412 

Naše kontaktní údaje jsou: 
E-mail: info@prague-net.com  
Telefon: +420 771 147 660  
 
Provozujeme web na prague-net.com  

Na něm pracujeme se soubory cookies, o kterých se můžete dočíst v tomto dokumentu. 

1 Co jsou soubory cookies 

Soubory cookies jsou krátké textové soubory, které internetová stránka odešle do 
Vašeho prohlížeče. Umožňují internetové stránce zaznamenat informace o Vaší 
návštěvě, například zvolený jazyk a podobně. Následující návštěva stránek tak pro Vás 
může být snazší a příjemnější. Soubory cookies umožňují lepší využití naší internetové 
stránky a přizpůsobení jejího obsahu.  

2 Druhy souborů cookies 

Relační (tedy dočasné) soubory cookies nám umožňují propojovat Vaše jednotlivé 
aktivity po dobu prohlížení těchto internetových stránek. Aktivují se v okamžiku otevření 
okna Vašeho prohlížeče. Po zavření prohlížeče se všechny tyto soubory vymažou. 

Trvalé soubory cookies nám pomáhají Váš počítač identifikovat, jestliže opětovně 
navštívíte naši internetovou stránku. Další výhodou trvalých cookies je to, že nám 
umožňují přizpůsobit naše internetové stránky Vašim potřebám. 

Technické, funkční – ty jsou nutné k tomu, abychom vám zobrazili webové stránky 
a fungovaly vám tak, jak mají, nebo abychom věděli, že jste nám (ne)udělili souhlas se 
zpracováním cookies. 

Analytické – tyto nám pomáhají analyzovat, jak fungují webové stránky z hlediska 
chování návštěvníků a podle toho web případně přizpůsobovat a měnit. 



 

 

 
PRAGUENET SPOL. S R.O. 

SPOLEČNOST ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 360412                                                                                                                                       
JIČÍNSKÁ 226/17, PRAHA 3, 13000, IČO:14100703, DIČ:CZ14100703 

+420771147660  INFO@PRAGUE-NET.COM PRAGUE-NET.COM 

3 Využívání souborů cookies 

V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, v účinném znění, si Vás tímto dovolujeme informovat, že naše internetové 
stránky využívají pro svoji činnost soubory cookies. 

Cookies lze použít k celé řadě účelů. PragueNet tyto soubory využívá zejména 
k uživatelsky přívětivějšímu přístupu k zákazníkům. Soubory cookies a další technologie 
používané k zabezpečení umožňují identifikovat uživatele, předcházet podvodům 
a chránit vás při používání služby.  

Cookies si pamatují například: IP adresu, typ zařízení nebo příchozí webové adresy. 

Internetové prohlížeče obvykle obsahují správu souborů cookies. V rámci nastavení 
Vašeho prohlížeče tak pravděpodobně můžete jednotlivé soubory cookies ručně mazat, 
blokovat či zcela zakázat jejich používání. Pro více informací použijte nápovědu Vašeho 
internetového prohlížeče.  

Jedna z cest, jak v práci s cookies zabránit, je přes nastavení Vašeho prohlížeče. Více 
k jednotlivým prohlížečům a výmazu/blokaci cookies najdete tady: 

• Chrome 
• Firefox 
• Internet Explorer 
• Opera 
• Seznam 
• Android 
• Safari 
• Microsoft Edge 

 

Cookies nezbytné pro funkčnost webu jsou vždy uchovány pouze po dobu nezbytně 

nutnou pro jeho fungování. Jsou-li cookies povoleny, lze toto nastavení internetového 

prohlížeče považovat za souhlas se zpracováním osobních údajů.  

 

Prohlížeč je nástrojem zprostředkování souhlasu. 


